
Záznam z prohlídky místa plnění veřejné zakázky malého rozsahu
s názvem Výmalba na OI Ústí nad Labem

konané dne 04. 11. 2020, 10:00 hod., na adrese Výstupní 508/9, 400 07
Ústí nad Labem

ČIŽP/RDT/2020/930

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky malého rozsahu se uskutečnila v souladu 

s bodem č. 16 Výzvy a zadávacích podmínek (dále jen „prohlídka místa plnění“).

Prohlídky místa plnění se zúčastnili zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů, uvedení 

v prezenční listině, která tvoří součást dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu.

Rozhodl-li se některý z dodavatelů pro neúčast na prohlídce místa plnění, nemůže 

na základě této skutečnosti namítat znevýhodnění ve výběrovém řízení.

Během prohlídky místa plnění, byly vzneseny účastníky níže uvedené dotazy, na které byly 

zástupcem zadavatele uvedeny níže uvedené odpovědi.

Dotazy účastníků prohlídky místa plnění: Odpovědi:

Požaduje zadavatel omyvatelnou barvu? Ano, zadavatel požaduje omyvatelnou barvu.

Tento záznam bude po ukončení prohlídky místa plnění uveřejněn způsobem, kterým byly 

poskytnuty zadávací podmínky.

Konec prohlídky místa plnění veřejné zakázky v 10:30 hodin.

V Ústí nad Labem dne 04. 11. 2020


